АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ
От ______2015                                                     №_____

 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 6 от 15.03.2011 года «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
  В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», на основании письма администрации муниципального района «Чернышевский район» № 1-7/505 от 23.03.2015 года , администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. В части 1 Положения о предоставлении гражданами,   претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» пункты  б), в), г), д) заменить пунктом б) следующего содержания:
«б) форму справки о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Данное постановление обнародовать на стендах администрации и библиотеки села Икшица и на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            И.Г. Резанова